
 الجمهورية اللبنانية
 خلية والبلدياتاوزارة الد

 هيئة الإشراف على الإنتخابات
 

 2قرار رقم 
 تعيين أمين سر لهيئة الإشراف على الإنتخابات

 
 
القاضي بإقرار النظام الداخلي  11/1/7111تاريخ  1ان هيئة الإشراف على الإنتخابات بناءً على القرار رقم 

 الثانية منه.للهيئة لا سيما المادة 
 

  11/11/7111بناءً على محضر الجلسة المنعقدة بتاريخ 
 

 يقرر ما يأتي:
 

 لهيئة.ا سرل اً يسمى عضو الهيئة السيد عطاالله غشام أمين المادة الأولى:
 

لرابعة ايتولى أمين السر القيام بالمهام المحددة في النظام الداخلي للهيئة لا سيما المادتين الثالثة و  المادة الثانية:
 منه.

 
 يبلغ هذا القرار حيث تدعو الحاجة. المادة الثالثة:

 
 11/11/7111بيروت في            

 
 رئيس هيئة الإشراف على الإنتخابات             

  

 نديم عبد الملك 


